
 
                                                                                                                                   

Proposta della Direzione Generale 
N° 153  del 17/04/2012 

________________________________________________________________ 
 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
  

 n° 119  del 17/04/2012 
________________________________________________________________ 
 
OGGETTO Attribuzione incarico di Direttore di Distretto socio-sanitario aziendale al 

Dirigente medico Dr. Sandro Rubiu. Approvazione schema di contratto. 
 
SU PROPOSTA del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 
VISTO la delibera di G.R.  n° 48/17 del 27/11/2007 che ha approvato l’Atto aziendale; 
 
VISTO l’atto deliberativo n. 361 del 28/05/2008 avente ad oggetto: “Approvazione 
Regolamento incarichi dirigenziali”; 
 
VISTO in particolare l’art. 1, punto 3 dello stesso, dove viene stabilita la durata dell’incarico 
di Direttore di Distretto da un minimo di 5 anni ad un massimo di 7 anni, che viene conferito 
dal Direttore Generale sulla base dei requisiti previsti dall’art. 3 sexies del Dlgs. N. 502/92 e 
s.m.i. e dalla legge regionale n. 10/2006, su proposta del Direttore Amministrativo e del 
Direttore Sanitario, così come previsto dall’art. 1, p.2 del Regolamento succitato; 
 
VISTO l’allegato avviso pubblico del bando di selezione; 
 
VISTO l’allegato verbale prot. n°1293 del 12/01/2012 predisposto dal Direttore 
Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 
 
VISTO l’allegato schema di contratto; 
 
PRESO ATTO della proposta indicata nel verbale succitato relativa al Dirigente medico Dr. 
Sandro Rubiu; 
  
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario F.F., 
resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario F.F.; 
                                              

DELIBERA 
 
DI CONFERIRE al Dirigente Medico, Dr. Sandro Rubiu, nato a Villagrande Strisaili il 
15/12/1956 l’incarico di Direttore di Distretto socio-sanitario aziendale; 
 



 
                                                                                                                                   

 
 
DI DARE ATTO: 
 

• che l’incarico avrà la durata di anni 5 (cinque), la cui decorrenza e modalità saranno 
meglio specificate nell’allegato schema di contratto individuale redatto ai sensi  delle 
vigenti norme contrattuali e regolamentari; 

 
• che per l’incarico succitato, così come previsto nella delibera n° 501  del 28/07/2005    

avente ad oggetto : “Area medica e veterinaria. Graduazione delle posizioni delle 
strutture organizzative aziendali e delle posizioni professionali per l’anno 2005”, 
viene riconosciuta una posizione variabile aziendale di punti 80; 

 
DI FAR FRONTE alla spesa derivante con i fondi di cui allo specifico budget anno 2012; 
 
DI INCARICARE il Serv. Affari Generali e Legali. Il Servizio Bilancio e il Servizio 
Personale, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.  
 
 
 
 
  IL DIRETTORE SANITARIO F.F.                                          IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
       DR.SSA ANNA DEIDDA                                                                  DR. ATTILIO MURRU 

FIRMA APPOSTA            FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. FRANCESCO PINTUS 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 17/04/2012. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2012/10523 
 
 
Lanusei, li 17/04/2012 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Servizio AA.GG.e Legali; 
− Serv. Personale; 
− Serv. Bilancio; 
− Serv. Distretto 


